
Odpowiedź na Zapytanie 1

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/  3287 /23 Data: 23.08.2023r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym
z możliwością  prowadzenia  negocjacji  na ,,Dostawę serwerów niezbędnych do podniesienia  bezpieczeństwa
systemów teleinformatycznych  na  potrzeby  „Pro-Medica"  w  Ełku  Sp.  z  o.  o.” Znak sprawy:  3229/2023.
Przedmiot  zamówienia  finansowany  jest  ze  środków  pochodzących  z  Funduszu  Przeciwdziałania  COVID-19  -
działania  w  celu  podniesienia  poziomu  bezpieczeństwa  systemów  teleinformatycznych  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o.”

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 
Czy zamawiający dopuści serwer z 1 aktywnym złączem PCI-Express generacji 4, x16 oraz dodatkowym złączem
+ OCP. Pragniemy zauważyć, że taka konfiguracja pozwoli spełnić wymagania dotyczące ilości kart sieciowych
(karta sieciowa 2x10Gb SFP+ na złączu OCP oraz karta sieciowa 2x 10Gb Base-T na złączu PCI). Dodatkowo
serwer  będzie  miał  wbudowaną  kartę  sieciową  2x  1Gb.  Zaznaczamy,  że  przy  1  aktywnym  procesorze
w większości serwerów na rynku dostępna jest opisana konfiguracja.
Odpowiedź:  Ze  względu  na  przewidywaną  przyszłą  rozbudowę  infrastruktury  serwerów,  Zamawiający  nie
dopuszcza takiego rozwiązania.

PYTANIE nr 2 
Czy zamawiający dopuści serwer posiadający dwa wbudowane porty VGA (jeden z przodu drugi z tyłu obudowy)
bez możliwości rozbudowy o port Display Port lub HDMI.
Odpowiedź:  Ze  względu na posiadany sprzęt  z  wymaganymi  portami,  Zamawiający  nie  dopuszcza takiego
rozwiązania. 

PYTANIE nr 3 
Zamawiający  w  umowie  wskazał,  że  wskazana  cena  obejmuje  koszty  transportu,  wraz  z  ubezpieczeniem,
rozładunkiem i przeniesieniem do wskazanych pomieszczeń Zamawiającego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę,
aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył przedmiot zamówienia kurierem (dostawa do pierwszego
punktu w siedzibie Zamawiającego)? Jest to powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy
znacznie  podwyższa  koszty  realizacji  zamówienia.  Podpisanie  protokołu  nastąpiłoby  zdalnie,  po  weryfikacji
przez Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisany w pytaniu sposób dostawy. 



PYTANIE nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w dostawie? Zazwyczaj kary umowne za
zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy wynoszą od 0,1% do 1%.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 5
Zamawiający  w  tytule  postępowania  wskazał,  że  jego  przedmiotem  jest  dostawa  i  wdrożenie  sprzętu.
W  dokumentach  Zamawiający  nie  opisuje  dodatkowych  usług  poza  dostawą.  Uprzejmie  prosimy
o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  wymaga  jedynie  dostawy  sprzętu.  Jeśli  jednak  Zamawiający  wymaga
dodatkowej usługi, prosimy o podanie zakresu czynności, które muszą zostać wykonane w ramach wdrożenia
urządzeń. Informacja jest dla nas niezbędna w celu poprawnego oszacowania wartości oferty.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga tylko dostawy sprzętu. Modyfikacja nr 1 z dn. 23.08.2023 r. Specyfikacji
Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 6
Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę oświadczenia potwierdzającego, że posiada dopuszczenie do
obrotu na oferowany przedmiot zamówienia „w postaci Deklaracji  zgodności wydanej przez producenta oraz
Deklarację Zgodności CE wydaną przez jednostkę notyfikacyjną” (załącznik nr 7 do SWZ). Zgodnie z naszą
wiedzą, sprzęt komputerowy nie podlega certyfikacji przez jednostkę notyfikowaną. W związku z tym prosimy
o dopuszczenie produktów, które posiadają jedynie deklarację zgodności wystawioną przez producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkty posiadające deklarację zgodności wystawioną przez producenta.
Modyfikacja nr 1 z dn. 23.08.2023 r. Załącznika Nr 7 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy dot. dopuszczenia
do obrotu produktu.

PYTANIE nr 7
Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę oświadczenia potwierdzającego, że posiada na zaoferowany
produkt  „oświadczenie  producenta  lub  autoryzowanego  dystrybutora  producenta  na  terenie  Polski
potwierdzające,  że  zaoferowany  produkt  posiada  autoryzację  producenta  w  zakresie  sprzedaży  oferowanych
rozwiązań”. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie co miał na myśli poprzez powyższy zapis. 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli, że produkt pochodzi z oficjalnego kanału sprzedaży (dystrybucji) na
terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


